r
1 	1,1.:•{Z! 	 I 	•

ARMAND,O_CORDTS-FILHO—
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 099/2009

Nomeia KELLI GRISIELI DE LIMA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Nomear KELLI GRISIELI DE LIMA, portadora da
Cédula Identidade n° 7.150.323-2-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão
de Assessora Especial II, símbolo CC-03-A, lotada na Secretaria de Obras e
Urbanismo — Diretoria de Obras, a partir de 14 de janeiro de 2009.

Art. 20. Conceder a ora nomeada o percentual de 45,85%
Zquarenta e cinco vírgula oitenta e cinco por cento) sobre o símbolo CC-03-A,
pela prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação
Exclusiva, a partir de 14 de janeiro de 2009.

'Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

PAÇO MUNICIPAL,yaos" 	neiro de 2009.

'r6;111'

4

WIELIC#190 NO 	 --
DE 4
DE N.°

(

tJjJARAMA, 2D40 ,.
/

DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO

Al rado Conforme

)-xx, "htICIA"?:fr.
IV SIvjçOS GERA-18

Revogado Conforme

.....

	00000001
	00000002